Philips TownTune
Conical Comfort Bowl
– kiterjeszti az otthon
hangulatát az utcára
TownTune CCB
A Philips TownTune családot a meglévő és bővíthető városi terek megszépítésére
terveztük. A család a teljesítmény, a fényminőség és a csatlakoztathatóság
tekintetében a legújabb világítási innovációkat kínálja. Négy típusú terméket

szereléshez
Általános információ
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
Technikai adatok (1/2)
Order
Code
Full Product

TownTune CCB
4Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Kültéri optika típusa
Felfelé irányuló
fényhányados
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
Extra széles
fényeloszlás – DX52
0,035
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50
D9 76P
Szimmetrikus
fényeloszlás – DS50
0,0337
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
Széles fényeloszlás –
DW10
0,0374
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
Széles fényeloszlás –
DW50
0,0313
Order Code Full Product Name Kültéri optika típusa
Felfelé irányuló
fényhányados
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
Közepes fényeloszlás
– DM50
0,0312
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50
DGR D9 62P
Széles fényeloszlás –
DW50
0,0313
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10
DGR D9 62P
Közepes fényeloszlás
– DM10
0,0374
Működtetés és elektronika
Order
Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Túlfeszültség-védelem
(közös/különbözeti)
23913500 BDP276
LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
12,6 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 6 kV
közös módusig
23914200 BDP276 LED35-4S-730
II DS50 D9 76P
24 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és 6 kV
közös módusig
23915900 BDP276
LED39-4S/740 II DW10
DDF1 SDM10 6
24 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os
differenciál módusig és

közös módusig
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Igen
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Nem
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Igen
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Igen
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Nem
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Nem
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
TownTune CCB
5Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP275I -